
De elektronische weg voor bezwaarschriften als bedoeld in afdeling 7.1 van

de Algemene wet bestuursrecht open te stellen, Hilversum.

 

B&W besluit

Burgemeester en wethouders en de burgemeester van Hilversum;

gelet op artikel 2:15 en afdeling 7.1 van de Algemene wet bestuursrecht;

dat het college en de burgemeester gehoor wil geven aan de wens om het mogelijk te maken bezwaar-

schriften ook digitaal te kunnen indienen;

Besluiten:

1. de elektronische weg voor bezwaarschriften als bedoeld in afdeling 7.1 van de Algemene wet

bestuursrecht open te stellen.

2. daarbij vast te stellen de volgende nadere eisen:

a. Digitaal indienen van een bezwaarschrift kan alleen met het gemeentelijk digitale formulier

"indienen bezwaarschrift" waarvoor een DigiD inlogcode nodig is. Bezwaarschriften die op

een andere elektronische wijze worden ingediend, bijvoorbeeld per e-mail, worden als niet

verzonden beschouwd.

b. Als tijdstip van ontvangst van een met het onder a. genoemde digitale formulier ingediend

bezwaarschrift wordt aangemerkt het tijdstip waarop het gemeentelijk systeem voor gege-

vensverwerking een ontvangstbevestiging per e-mail heeft verstuurd aan de indiener van

het onder a. genoemde digitale formulier.

3. dit besluit treedt in werking op de dag na die waarop het is bekendgemaakt.

Hilversum, 12 december 2017

de gemeentesecretaris, de burgemeester,

D.Emmer P.I. Broertjes

Nr. 231646

GEMEENTEBLAD 27 december

2017

Officiële uitgave van de gemeente Hilversum

Gemeenteblad 2017 nr. 231646 27 december 20171


